1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	         РЕШЕНИЕ
          СЕССИИ

	         СЕССИЯ

        БЫҺААРЫЫ

	             г. Ленск
	         Ленскэй к

	от  14 июня 2018 года

№ 1-5

	О назначении выборов депутатов

Районного Совета депутатов муниципального

образования «Ленский район»
        В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ, частями 1, 3 статьи 8 Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)» 964-З № 815-IV от 28.09.2011г., Районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Назначить выборы депутатов Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» на воскресенье, 9 сентября 2018 года.

2. Опубликовать данное решение в газете «Ленский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район» не позднее 20 июня 2018 года.

	Председатель
	                               М.И. Балагурова